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21. august 2023

Referat Skolebestyrelsesmøde
Deltagere:

Line Frølund WolffLine Frølund Wolff Karina Beringer (medarbejder)
Thor Christensen Mette Søndergaard (medarbejder)
Michael Holmberg Mette Malmros Rasmussen (Skoleleder)
Simon Stouby Bebhinn Kendellen (viceskoleleder)
Jonathan Rode (afbud) Lykke 6.klasse (elevrådet)
Henriette Hjorth Klausen        Olivia 7.klasse (elevrådet)
Niels Lovmand

Mødedato: 21. august
Tidspunkt: 17-19.30
Sted: Skolen – Personalerummet

Velkommen
Tid: 5 min
Afbud fra Bebhinn

1. Meddelelser - Orientering om aktuelle forhold vedrørende skolen fra:
Tid: 20 min

a. Ledelsen
Vicelederstillingen slået op, indtil nu 9 ansøgere. Michael fra Bestyrelsen sidder i 
ansættelsesudvalg. Regner med at have tre til samtale på onsdag.

Lige nu fokus på SFO, da SFOtid er udvidet, pga. kortere skoledag i indskolingen. To nye 
pædagoger ansat, da to sagde op lige før sommerferien. Det skal forsøges at få flere 
medlemmer i SFO2 fra 5. og 6. gennem andre aktiviteter.

Ny børnehaveklasseleder ansat, Jette og 4 nye lærere. 
Samlet 7 nye ansatte, alle godt i gang, fokus på at tage godt imod dem og få dem godt i gang.

Status brand: Pavillon på vej til fysik, påregnes at være færdig start/ midt september.
Det meste indmad er fjernet. Lige nu er folk nået til at beregne, hvad der kan bygges. Proces 
med medarbejdere kommer på et senere tidspunkt. En langsommelig proces. Tvivl om det kan 
stå klar til næste skoleårs start.
Der bygges en gennemgang ned til udskoling og bibliotek nu her, så man kan komme mere 
rundt på skolen uden at skulle ud.

LMU vil gerne have et punkt på dagsordenen på et tidspunkt om klasseovernatninger på skolen.

b. Eleverne
Har haft det første møde - de skal planlægge skolefesten for udskolingen. 
Elevrådet skal involveres i en undervisningsmiljøvurdering
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c. Forældre
Måske når vi ikke at have et fælles bestyrelsesmøde med børnehaven. Forældrene drøfter det 
på næste kaffemøde, og Mette Malmros tager det med til møde med ledelsen i børnehaven

2. Meddelelser Tilsyn: Idræt og bad i udskolingen
Tid: 45 min

En generel snak om status på idræt
Hvorfor gør vi, som vi gør.
Kan det tænkes anderledes?
Har vi mulighed for at præge de unge i en anden retning?
Hvilke fordele giver det at udskolingen altid har idræt sidst på dagen? 

Det er opgivet at tage kampen med eleverne for ca. 5 år siden, da skolen oplevede ikke at have 
forældrenes opbakning.
Der er noget med trykket på vandet og temperaturen. Omklædningen tættest på hallen er bedst. 
Kan der ikke gøres noget ved det? Mette tager det videre.
Det har en god effekt når læreren går i bad sammen med eleverne (elever)
Forældre oplever lidt samme tradition til fritidssport.
Skidt hvis krav om bad betyder at man ikke vil deltage.

Kan vi præge eleverne anderledes.

Kan man spille musik eller andet, gøre det hyggeligt? 
Kan man ændre traditionen ved at præge 7.kl. for at fortsætte med bad?
Hvordan kan det bringes videre til eleverne?

Skolen undersøger om det kan tages op blandt idrætslærerne om man kan præge anderledes 
og der skal skrives noget om bad i retningslinjer for idræt i udskolingen.

Kan være problematisk med en lille flok, der melder fra, fordi de ikke vil, er skadet eller skal 
sparres til fritidsidræt. Der er også elever som stejler på at idræt i udskolingen også er teori.

PAUSE 
Tid: 10 min

3. National trivselsmåling
Tid: 60 min
Vi får indblik i resultater, observationer og indsatsområder

Bestyrelsen får mulighed for at kigge på de to hovedrapporter 0.-3. og 4.-9.kl, lærerne kiggede 
på årgangsrapporterne i forberedelsesugen.
Bestyrelsen får mulighed for at se det, lærerne er blevet nysgerrige på ud fra resultaterne af 
undersøgelsen.

4. Arbejdsgrupper – status
Tid: 10 min

Ingen igangværende arbejdsgrupper.
Refleksion: at lave en arbejdsgruppe som skole, lærere og pædagoger har brug for. Start med 
at definere hvad arbejdsgruppens arbejde skal ende ud i og bruges til.

5. Evt.
Sluttede 20 min før.


